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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
kilpailulain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Muuramen kunta kiittää mahdollisuudesta lausua kilpailulain muutosesitykseen.

Itsearviointi- ja dokumentointivelvoitetta perustellaan KVV:n tehtävien helpottamisella. 
Samanaikaisesti kunnilta edellytetään säännöllistä, tilikausittaista dokumentoinnin lisätehtävää, 
vaikka dokumenttia ei välttämättä koskaan tarvitse toimittaa minnekään. Kaikki Suomen kunnat siis 
tuottaisivat jatkuvasti raportointia, jota valtaosin ei koskaan käytetä, kun KKV:n tietopyynnöt 
kohdennetaan merkittävimpien tapausten tutkintaan.

Markkinaehtoisuuden varmistaminen on kuntakonserneissa kunnan osalta säänneltyä jo kuntalain 
osalta. Kuntalaissa mm. edellytetään rahoituksen osalta vastavakuuksien varmentamista. 
Konserniyhtiöt toimivat osakeyhtiölain mukaisesti, joten niiden toiminta on merkittävän säänneltyä. 
Osakeyhtiölain mukaan osakeyhtiön perustehtävä ja toiminnan tarkoitus on voiton tuottaminen 
osakkeenomistajille. Tämä edellyttää käytännössä, että toiminta on taloudellisesti perusteltua ja 
hinnoittelu on liiketaloudellisesti kestävää.

Lakiesityksessä esitetty tarkempi kuvaus toiminnasta eriytetyn tuloslaskelman lisäksi toteutuu jo 
osakeyhtiöiden toimintakertomuksissa. Osakeyhtiölain perusteella toimintakertomuksessa annetaan 
kuvaus rahoituksellisista seikoista ja kirjanpitolain perusteella toimintakertomuksessa kuvataan 
toiminnan kehittymistä, tuloksellisuutta, merkittävimpiä riskejä ja epävarmuustekijöitä sekä 
taloudellista tilannetta. Osakeyhtiön toimintakertomuksen perusteella on siis jo nykyisinkin 
saatavissa riittävästi tietoa toiminnan luonteesta, kohderyhmästä sekä toiminnan laajuudesta ja 
luonteesta markkinoilla. Lisädokumentoinnin velvoittaminen lisää kuntien omistajaohjauksellisia 
velvoitteita sekä raporttien valmistelua asioista, jotka ovat jo selvitettävissä olemassa olevasta 
dokumentaatiosta.
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Kunnalle osoitetaan lakimuutoksella lisää velvoitteita, jotka edellyttävät myös resurssointia niin 
dokumentaation valmistelun, konsernitilinpäätöksen kokoamisen kuin omistajaohjauksenkin osalta. 
Lakimuutosta perustellaan kokonaisuudessaan kilpailu- ja kuluttajaviraston nykyisen 
valvontatoiminnan tehottomuudella. Muuramen kunta pitää virheellisenä ratkaisuna 
lisävelvoitteiden osoittamista kunnille ja muille julkisen sektorin toimijoille, etenkin jos 
lisädokumentointi tuotetaan vain varalle, jotta mahdolliset valvonnat voidaan toteuttaa ilman 
ennakkovalmistautumista. Tuotettavaa lisädokumentointia ei välttämättä koskaan tarvita ja jos tieto 
on jo nykyisinkin käytettävissä, sen tuottaminen eri muodossa ei ole järkevää resurssien käyttöä. 
Ratkaisuna on jo lakiesityksessäkin esitetty KKV:n valvontojen kohdentaminen vain merkittävimpiin 
tapauksiin.

Kansallisen kilpailuviranomaisen toimivallan lisääminen valvonnan kohdentamisesta myös muihin 
kuin julkishallinnon toimijoihin ja yllätystarkastusten lainsäädännöllisen pohjan laventaminen EU-
sääntelyn toimeenpanotoimena ovat kannatettavia.
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